

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายแนวท่อส่งน้ำ เชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ ๙ เชื่อมต่อกับหมู่ที่ ๑ ตำบลลำเลียง

อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓,๕๐๐.-บาท (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โดยทำการขยายแนวท่อส่งน้ำ เชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ ๙ เชื่อมต่อกับหมู่ที่ ๑ ระยะทาง ๓๖๐ เมตรรายละเอียดตามที่ทาง อบต. ลำเลียงกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๒,๑๗๒.๓๖ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกฤษณะ เขี้ยววงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศราวุธ พันธุ์กิงทิพย์	กรรมการ
๗.๓ นางสาวธัญวรัตน์ ทองแท้	กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างอาคารทั้งหมด

แบบ ปร.5(ก)

โครงการ ขยายแนวท่อส่งน้ำ เชื่อมต่อระบบประปาหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อกับหมู่ที่ 1  
 สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง  
 ปริมาณงาน ท่อ PVC. Dia. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาว 360 เมตร  
 ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2565  
 ระยะเวลาดำเนินงานจ้าง .....45..... วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน ต้นทุน หน่วย	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย :	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	55,279.08	1.3056	72,172.36	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 5%.....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			72,172.36	
	(แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			72,172.36	
	- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร			
	- เฉลี่ยค่าประมาณราคา	- บาท /ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
 (นายกฤษณะ เขียววงศ์)

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 (นายศราวุธ พันธุ์กัณฑ์)

ลงชื่อ .....กรรมการ  
 (นางสาวธัญวรัตน์ ทองแห่ง)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นางฤทธิพร คงสมาน)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 (นายเชียรชัย สายน้ำใส)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง



โครงการ ขยายแนวท่อส่งน้ำ เชื่อมต่อระบบประปาหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อกับหมู่ที่ 1  
 สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลลำเตี้ยง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง  
 ปริมาณงาน ท่อ PVC. Dia. 2 1/2" นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาว 360 เมตร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2565

แบบ ป.ร.4(ก)  
 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1	ระบบจ่ายน้ำประปาบนดิน								
	1.1 ท่อจ่ายน้ำประปา								
	- งานเดินชุด - กบ ( ด้วยเครื่องจักร ขนาด 45 แรง)	350.00	-	-	-	30.00	10,500.00	10,500.00	ชุด-กบ
	- ท่อ PVC. Dia. 4" class 8.5	2.00	ท่อน	717.76	1,435.52	71.77	143.54	1,579.06	พาณิชย์ชุมพร
	- ข้อต่อตรง PVC. Dia. 4"	3.00	ตัว	106.31	318.93	10.63	31.89	350.82	พาณิชย์ชุมพร
	- ข้อต่อตรง PVC. Dia. 4" ลด 2 1/2"	1.00	ตัว	145.00	145.00	14.50	14.50	159.50	เจ็ปไซค์
	- ข้อต่อสามทาง PVC. Dia. 2 1/2" ลด 1"	1.00	ตัว	97.67	97.67	7.70	7.70	105.37	เจ็ปไซค์
	- ข้อต่อตรง PVC. Dia. 1"	1.00	ตัว	11.21	11.21	1.12	1.12	12.33	พาณิชย์ระนอง
	- ข้อต่อสามทาง PVC. Dia. 2 2/1"	1.00	ตัว	99.07	99.07	9.91	9.91	108.98	พาณิชย์ระนอง
	- ท่อ PVC. Dia. 2 2/1" class 8.5	88.00	ท่อน	266.36	23,439.68	26.63	2,343.44	25,783.12	พาณิชย์ชุมพร
	- ข้องอ 90° PVC. Dia. 2 1/2"	5.00	ตัว	63.46	317.30	6.34	31.70	349.00	พาณิชย์ชุมพร
	- ประตูน้าทองเหลืองลีนเกต 2 1/2"	2.00	ตัว	4,830.00	9,660.00	483.00	966.00	10,626.00	พาณิชย์ กทม.
	- งานตัดคอนกรีตและเทกลับสภาพเดิม	1.56	ตร.ม	1,962.62	3,061.69	555.36	866.36	3,928.05	พาณิชย์ระนอง
	- น้านาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	9.00	กระป๋อง	136.45	1,228.05	-	-	1,228.05	พาณิชย์ระนอง
	- วางบ่อซีเมนต์-ฝักிட	1.00	วง	218.00	218.00	21.80	21.80	239.80	เจ็ปไซค์
	- ข้องอ 45° PVC. Dia. 2 1/2"	3.00	ตัว	103.00	309.00	-	-	309.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
		-	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				40,341.12		14,937.96	55,279.08	